裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺中市神岡區公所  函
地址：42955臺中市神岡區神岡路30號
承辦人：龔仕峰
電話：04-25620841#187
電子信箱：sg503@taichung.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月26日
發文字號：神區民字第1090003388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109022600022_1090003388_Attach01.pdf,
　　　109022600022_1090003388_Attach02.odt)

主旨：檢送本所民政青年志工招募海報暨報名表各1份，惠請協

　　　助廣為宣導並轉知所屬，詳如說明，請查照。
說明：
  一、依據臺中市政府民政局109年1月30日中市民行字第109000
　　　1872號函辦理。
  二、旨揭志工招募自即日起至109年3月20日止開放報名，名額

　　　有限，額滿即截止報名，惠請利用函附報名表等資訊協助
　　　於貴校(機關)之網頁、臉書粉絲頁、跑馬燈、電子看板、
　　　公告欄等進行宣導。
  三、跑馬燈及電子看板宣傳文字稿如下：臺中市神岡區公所民

　　　政青年志工招募自即日起至109年3月20日止開放報名，歡
　　　迎年滿18-35歲，具服務熱忱青年踴躍報名參加，詳情請

　　　至臺中市神岡區公所網站https://www.shengang.
　　　taichung.gov.tw/查詢。

正本：全國各大專院校、本區各里辦公處

副本：臺中市政府民政局、本所民政課

1090002489
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺中市神岡區公所辦理民政青年志工招募，敬請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0227
1442

學務長：

0227
1837

0302
0832

0302
0833